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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-05-16 - 12:33 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1:46.08 155 49.98 56.10
2. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 1:46.42 154 49.77 56.65
3. SUDENIS Miłosz 09 MKP Szczecin 2:02.28 101 57.44 1:04.84
4. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 2:19.27 68 1:04.04 1:15.23

NIE UK. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 51.82

11 lat

1. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:34.49 220 44.83 49.66
2. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:35.51 213 44.33 51.18
3. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 Marlin Gryfino 1:47.93 148 50.27 57.66
4. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 1:52.27 131 53.33 58.94
5. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 2:11.09 82 1:03.60 1:07.49

12 lat

1. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:36.36 208 45.20 51.16
2. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 1:38.19 196 46.53 51.66
3. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 1:50.54 137 49.92 1:00.62
4. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 1:54.93 122 54.38 1:00.55
5. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 1:58.50 111 55.32 1:03.18
6. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 2:01.25 104 58.25 1:03.00
7. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 2:08.55 87 1:00.30 1:08.25

13 lat

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:26.91 283 41.22 45.69
2. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 1:27.96 273 42.55 45.41
3. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 1:28.05 272 41.14 46.91
4. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:36.78 205 45.27 51.51
5. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:41.55 177 48.13 53.42

14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:10.75 525 34.04 36.71
2. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:16.79 411 36.87 39.92
3. KUREK Kacper 05 Foka Choszczno 1:26.03 292 40.23 45.80

15 lat

1. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:16.34 418 36.00 40.34

16 lat

1. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:16.79 411 35.65 41.14
2. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:20.55 356 37.71 42.84

Open

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:10.75 525 34.04 36.71
2. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 1:14.54 449 35.49 39.05
3. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:16.34 418 36.00 40.34
4. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:16.79 411 35.65 41.14

ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:16.79 411 36.87 39.92
6. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:20.55 356 37.71 42.84
7. KUREK Kacper 05 Foka Choszczno 1:26.03 292 40.23 45.80
8. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:26.91 283 41.22 45.69
9. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 1:27.96 273 42.55 45.41
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 1:28.05 272 41.14 46.91
11. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:34.49 220 44.83 49.66
12. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:35.51 213 44.33 51.18
13. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:36.36 208 45.20 51.16
14. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:36.78 205 45.27 51.51
15. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 1:38.19 196 46.53 51.66
16. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:41.55 177 48.13 53.42
17. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1:46.08 155 49.98 56.10
18. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 1:46.42 154 49.77 56.65
19. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 Marlin Gryfino 1:47.93 148 50.27 57.66
20. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 1:50.54 137 49.92 1:00.62
21. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 1:52.27 131 53.33 58.94
22. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 1:54.93 122 54.38 1:00.55
23. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 1:58.50 111 55.32 1:03.18
24. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 2:01.25 104 58.25 1:03.00
25. SUDENIS Miłosz 09 MKP Szczecin 2:02.28 101 57.44 1:04.84
26. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 2:08.55 87 1:00.30 1:08.25
27. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 2:11.09 82 1:03.60 1:07.49
28. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 2:19.27 68 1:04.04 1:15.23

NIE UK. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 51.82


